B.W., B.02, Cinn. 70, 101-106

L - & more odnowic' si  
do wszystkich wylinow-  
nych wsi, metryk do  
tej jednej

1903

Sęcze /

Wychowo

(1437, c. 1456)

Dux donavit ius [tentonicum] Venceslao  
dicto Wyanorschiis de Wychowo?

1) brak mys. ozyasz.

M.K.3, 202

Wychowonu

Sach

(1449)

"In causa nob.-Joh<sup>is</sup> de W. contra dicit. Joh scoldum  
pleb. in Radimino nob... proponit, quod ipse pleb.  
- eundem nob. Joh<sup>m</sup> repulit a percezione sacramenti loq.  
xpi... assetus ipsum coram vicariis suis fate et esse  
usuorium... Ex adverso pleb. negavit ipsum nob. asse-  
uisse usuorium... Et ibid. dominus [epz] causam quam  
ipse pleb. prefatis nob. coram officiali Ploc. moort, ad se  
advoceavit... Et ibid. plebanus dixit, quod ipse nob.  
recepit ab eo 16 choos n<sup>o</sup> liginis et 6 sexag. ultra pecu-  
rias capitales multatas pro usura, quod probabit..."

ADj. Pt., Ep. 5, 28

Sacry

I

Wychorowans

(1475, c. 1500)

In causa inter Raphaelen abb. tryowen. et inter  
stat. de tryancourt rect. eccl. par. de Radignies  
" pro deniris manipularibus .. de agriculturis vaca-  
torum bretorum ostenduntur obligacionum agorum  
que kmethomus de prediis nobilium ville .. -- ob-  
ditorum datorum seu donatorum als proposito -- nec  
non adiunctione et agorum agorum -- a nobilibus ville  
w. predictis per nos. e. de Radigny. certiorum ac  
ciderit al bona necessitanda ville Rad. predicte addi-  
nitatis " -- plebamus stat. " recognovit, quod deci-  
ma manipularis -- in villa predicta, dum kmethomus  
in eadem residebant fuit -- et spectat ad eam  
conventus alieni tryowen.

B.N. B.O2, Cim. 70, 158-160

(c. d.)

(c. d.) Wykrojowos

( 1475, c. 1500) <sup>II</sup>

--, de predictis vero et acuturis nobilitum heredum  
in 30. decime prediales ad edicam suam in Radynie,  
predictorum spectant et pertinent iure parochiali.  
dicens insuper de decima municipiorum in ib. non  
quoniam in formis, cum eadem nullus metronum  
locatus in dicta villa ad predictas recidet, ortu  
lariis aliquibus exceptis. de quorum seminacionibus  
et agriculturis prefectus d. Stan' in Radyn plet.  
in receptione et decimacione decime manum  
lariis perfecto d. Copraeli abb. --- consenserunt; et  
abbas pericet nbi wofci instr. publ.

BN, BO2, CIN. 70, 158-160

430

Sach/Radimir

Vichorovo

(1480)

Nobilis Stanislans Postrusky donavit  
honorabili Alberto plebano de Grexino  
f. suo 16 qr. super laborioso Andrea  
Vilk kmethone de Vichorovo, quos  
eidem tenebat. Et eciam eidem  
Alberto donat 4 qr. super nobili  
Elizabeth de Pocirnino, quos eidem  
dudum tenet.